

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Změnový list č.1 - Méněpráce

Zakázka: **Stavební úpravy - částečná výměna střešních oken MěÚ Hranice**

Místo **Pernštejnské náměstí 1, 753 01 Hranice**

Objednatel: **Město Hranice**
Pernštejnské náměstí 1
753 01 Hranice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: **Stavitelství střechy s.r.o., Tovární 2241, Hranice 753 01**

IČ: **25376896**

DIČ: **CZ 25376896**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			-9 650,00
PSV			-87 298,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			-3 128,40
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-100 076,40

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-100 076,40 CZK
Základní DPH	21 %	-21 016,04 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

-121 092,44 CZK

v **Hranicích** dne **07.08.2023**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			-5 280,00
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			-500,00
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			-300,00
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			-378,00
97	Odvoz sutí	HSV			-2 166,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV			-1 026,00
762	Konstrukce tesařské	PSV			-2 660,00
766	Konstrukce truhlářské	PSV			-83 286,00
784	Malby	PSV			-1 352,00
VN	Vedlejší náklady	VN			-3 128,40
Cena celkem					-100 076,40

Změnový list č.1 - Méněpráce

S:	Stavební úpravy - částečná výměna střešních oken MěÚ Hranice
O:	Pernštejské náměstí 1, 753 01 Hranice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				-5 280,00
1	342266112RV4	Obklad ostění sádrokartonem na dřevěnou konstrukci, desky požár. impreg. 12,5 mm, bez izolace; D+ M vnitřní ostění okna střešního:24*(2*0,5+2*0,3)	m2	3,20000 3,20000	-1 650,00	-5 280,00
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				-500,00
2	610991111R00	Zakrývání podlah a stěn v okolí, bourané dvojice střeš. oken dvojice oken v kancelářích:12*10,00	m2	10,00000 10,00000	-50,00	-500,00
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				-300,00
3	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m dvojice oken v kancelářích:12*3,00	m2	3,00000 3,00000	-100,00	-300,00
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				-378,00
4	952902110R00	Zametání v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdách	m2	21,00000	-13,00	-273,00
5	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	21,00000	-5,00	-105,00
Díl:	97	Odvoz sutí				-2 166,00
6	979011211R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	0,40000	-1 950,00	-780,00
7	979011229R00	Přípl.k svislé dopr.sutí za každé další PP nošením	t	0,40000	-40,00	-16,00
8	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,40000	-500,00	-200,00
9	979097011R00	Pronájem kontejneru 4 t	den	1,00000	-200,00	-200,00
10	979990162R00	Poplatek za uložení sutí - dřevo+sklo, skupina odpadu 170904	t	0,40000	-2 200,00	-880,00
11	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 15km:15*4,8	t	6,00000 6,00000	-15,00	-90,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				-1 026,00
12	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením 0,50611+0,30182+0,04356	t	0,07000 0,07000	-11 000,00	-770,00
13	999281299R00	Přesun hmot, opr. vněj. pláštů, přípl. dalších 5km	t	0,07000	-3 500,00	-245,00
14	998009101R00	Přesun hmot lešení samostatně budovaného	t	0,00100	-11 000,00	-11,00
Díl:	762	Konstrukce tesařské				-2 660,00
15	762354804R00	Demontáž střeš.oken, sklon střechy nad 15°	kus	2,00000	-1 300,00	-2 600,00
16	998762103R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	t	0,40000	-150,00	-60,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				-83 286,00
17	766620010VL2	O1 - Dodávka střešních oken 78/180cm + lemování, spodní klika, vnitřní lamelová žaluzie, vnější zastiňovací roleta; specifikace v TZ 17	kus	2,00000 2,00000	-30 618,00	-61 236,00
18	766620010VL3	O2 - Dodávka střešních oken 78/180cm + lemování, spodní klika; specifikace v TZ	kus	0,00000	24 702,00	0,00
19	766624043R00	Montáž střešních oken rozměr 78/180 cm	kus	2,00000	-7 500,00	-15 000,00
20	766624047R00	Montáž zateplovací sady pro střešní okna	kus	2,00000	-400,00	-800,00
21	766624064R00	Montáž zastiňujících rolet střešních oken O1	kus	2,00000	-400,00	-800,00
22	766624063R00	Montáž lamelových žaluzií střešních oken O1	kus	2,00000	-400,00	-800,00
23	998766103R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	t	0,06200	-75 000,00	-4 650,00
Díl:	784	Malby				-1 352,00
24	784498930R00	Penetrace před tmelením trhlín akryl. tmelem 24*5,2	m	10,40000 10,40000	-10,00	-104,00
25	784498931R00	Tmelení trhlín v omítce š. do 4 mm akryl. tmelem	m	10,40000	-40,00	-416,00

26	784499906R00	Oprava, příplatek za malbu na omítkách hladkých	m2	3,20000	-20,00	-64,00
27	784111701R00	Penetrace podkladu nátěrem na sádkarton 1x	m2	3,20000	-50,00	-160,00
28	784115412R00	Malba bílá, bez penetrace, 2 x	m2	3,20000	-190,00	-608,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				-3 128,40
29	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	0,00000	400,00	0,00
30	005211080R	Zabezpečení a oddělení prostoru stavby , chodby a schodiště	Soubor	0,00000	500,00	0,00
31	005121011VL4	Fotodokumentace před zahájením stavebních úprav, vč. předání objednateli v elektronické podobě	Soubor	0,00000	350,00	0,00
32	005121011VL5	Fotodok. z průběhu provádění stav.úprav (každý den, po dobu stavby), vč. předání objednateli v el. pod	Soubor	0,00000	350,00	0,00
33	900 VL1	Zakrytí části střechy při demontáži oken, očištění střechy	m2	12,00000	-40,00	-480,00
34	784011221RT2	Zakrytí předmětů, vč. odstranění - nábytek a , zařízení v kancel., vč. dodávky fólie tl. 0,04 mm	m2	20,80000	-48,00	-998,40
35	005 R02	HZS - pomocné a nezměřitelné práce	h	3,00000	-550,00	-1 650,00
36	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	0,00000	500,00	0,00

Celkem						-100 076,40
---------------	--	--	--	--	--	--------------------

Poznámky uchazeče k zadání